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Právě hledané fráze

Právě se hledáOrnella KoktováErotický veletrh 2024Princezna KateLibor BoučekNehoda vlakuMiloš ZemanPřelet nad PrahouJiří LehečkaTrojanová KláraJaromír Soukup




Hlavní obsah

Seznam Zprávy • středa 13. března. Svátek má Růžena.




Jakub Železný: Nevím, jestli se vrátím na obrazovku  


Moderátor Jakub Železný loni skončil na obrazovce České televize, když přestal moderovat Události, komentáře i hlavní zpravodajskou relaci. Teď se vrací. Ale netuší, zda na obrazovku, jak sám říká v novém podcastu Mediální cirkus.



„Abych se vrátila, musí Putin zemřít.“ Ani v nové zemi se Rusové necítí vítáni  





Dusno v koalici. Starostové se bojí, že Bartoš nestíhá digitalizaci  





Zemřel Rus, kterého česká policie prověřovala kvůli výbuchům ve Vrběticích  










Novinky




Matka zkopaná na zastávce v Brně marně prosila o slitování. Policie hledá pár z videa  

Surovým napadením skončila pro ženu cesta domů z večírku v Brně, kde ji na tramvajové zastávce zbil a zkopal k zemi mladý pár. Zraněná žena prosila, ať ji nechají být, protože má doma malé děti. S násilnou dvojicí to ale nijak nehnulo, načež příval ran a kopanců ukončil až příjezd tramvaje. Policie kvůli případu hledá dvojici, kterou zachytila bezpečnostní kamera.


Rusko v noci zasypaly drony  





Rusko je připravené na jadernou válku, prohlásil Putin  





Zemřel Philippe de Gaulle  





V nabídce bazarů rychle přibývá elektromobilů  





Nová expozice v Brně představí vesmír a jeho dobývání. Exponáty zapůjčila i NASA  





Driftující řidiči u Macochy léta po nocích šikanují obyvatele Moravského krasu  





Policista sehnal kamarádovi kokain a šňupal s ním. U soudu skuhral, že nechce přijít o práci  










Super




Ornella v Survivoru upadla na zem a omdlela: Vyděšení hráči zavolali lékaře. Koktová byla převezena do nemocnice  


Ornella Koktová zažívá v Survivoru velmi těžké chvíle. Její kmen v soubojích zatím spíš prohrával, což s sebou nese své nevýhody. Tyhle těžké podmínky se na Ornelle podepsaly kolapsem.



Co palác skrývá? Tohle je děsivé. Lidé jsou znepokojeni další fotkou princezny Kate  





Nejkrásnější hvězda Ulice míří do Zlaté labutě: Budete Miladu Dubskou milovat, nebo nenávidět?  










Sport




Mrázek vyjel krotit Gudase, schylovalo se ke rvačce gólmanů  


I zápas ze sklepních prostor tabulky NHL může přinést vyhrocenou podívanou. Hokejisté Chicaga a Anaheimu se do sebe pustili pěstmi a stranou nestáli ani Češi. Gólman Blackhawks Petr Mrázek dokonce vyrazil z brankoviště, aby umravnil Radka Gudase. 



Trenér Porta obvinil kouče Arsenalu, že urazil jeho rodinu  





Rychlý proces. Skvělý Lehečka přejel řeckou hvězdu za 78 minut a na Masters v Indian Wells je ve čtvrtfinále  





O českou ligu je zájem. LFA má osm zájemců o titulárního partnera  










Stream




Najdětě mi na něj kompro! Babišovo vrcholné číslo. Uniklý mail vysvětloval navýsost trapně  Události Luďka Staňka

Udělejme si neděli. Poslechněte si krásnou, niternou, povznášející báseň. Napsal: Andrej Babiš. Honzo... Má děti? Jazyky? Udělejte mi teze. Udělejte


Kuchtík zapomněl, kde končí stůl. Vylil na sebe omáčku a „hodil hubu“  Vrtáci při práci



České zavináče v rukou cizinců trpěly. Podívejte se, co s tímto pokrmem provedli  Jak nás vidí svět



Míchaná vajíčka v úpravě, kterou jste ještě neochutnali  Rád jím, nerad vařím








Proženy




Oscarová after party: Margot Robbie dorazila bez sukně, Emily Ratajkowski zrazovaly šaty  


Rozdáním sošek oscarový večer nekončí. Po přenosu se hvězdy přesouvají na večírek Vanity Fair, který platí za tu nejprestižnější after party na světě. Ale nejprve se samozřejmě převléknou. Do mnohdy výrazně odvážnějších šatů. 



Jak žije osamělá důchodkyně? Z důchodu jí zbyde 3315 Kč. Pohled do peněženek českých žen  





Přerušovaný půst je hit. Opravdu pomáhá zhubnout? Ano, ale snažte se dodržovat poměr 14 : 10  





Kvíz: Před deseti lety zemřela Věra Chytilová. Jak znáte její film Dědictví aneb Kurvahošigutntág?  










Garáž




První jízda s novou Škodou Superb Combi: Konečně víme, na co se těšit! A jestli zvolit benzin, nebo naftu  


Příchod nové Škody Superb, čtvrté generace mladoboleslavské vlajkové lodi, je dlouho očekávanou událostí. Poprvé jsme za její volant mohli usednout při prezentaci v portugalském Lisabonu a máme odpovědi na ty nejpalčivější otázky.



Levnější než Dacia: Čínský BYD zahájil cenovou válku, svůj elektromobil Seagull nabízí za pakatel  





Kousek od Prahy mají unikátní exportní škodovky. Mrkněte na Rapid ve stavu nového auta nebo Škodu 120 LE Super Estelle, kterou u nás nepotkáte  










Seznam Médium




Tomáš Holý a co bylo potom  Tomáš Franke

Původně jsem nechtěl kazit mé pozitivní vyprávění o Tomášových filmech povídáním o Tomášově smrti. Ale právě v této době se vždycky vynoří spousta fám, polopravd a lží, které prostě musím komentovat.


Český lev 2024: Až netaktně upřímný Eben a trapné přerušení děkovné řeči  ReFresh



Zazvonil zvonec a pohádkám o čisté elektromobilitě v EU je konec  Milan Smutný



Respekt k dětem? Hlavně to ne!  Zuzana Šimečková








Automaticky nekonečně načítané články

Následují automaticky nekonečně načítané články. Zde je můžete přeskočit.
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Novinky.cz: Krimi



Násilník v Praze zlomil mladíkovi kosti v obličeji. Policie hledá muže z videa

Před 22 hodinami • 135688 zhlédnutí

Po útočníkovi, kterého zachytila bezpečnostní kamera, pátrají policisté v Praze. Na záznamu je vidět, jak zničehonic udeřil mladíka na zastávce tramvaje u metra Strašnická. Před tím se na něj podezřelý muž slovně obořil v prodejně potravin. Násilník silným úderem způsobil oběti dvojitou zlomeninu v obličeji. Incident se stal za bílého dne a přihlíželi mu lidé.



 Komentáře








		

Kinotip2


Survivor Česko & Slovensko: Lovci ztrácejí trpělivost s Jackem a u Titánů odpadla Ornella. Chybět nikomu nebude

Před 9 hodinami
Kmeny stále řeší poslední kmenovou radu. U Titánů asi nikdo nepochopil, co to vlastně Yenifer organizovala a pomalu jim začíná docházet, že zbavit se skromné a v soutěžích úspěšné Katky nebyl nejlepší tah.



 Komentáře






		

Novinky.cz


Násilník v Praze zlomil mladíkovi kosti v obličeji. Policie hledá muže z videa

Před 22 hodinami
Po útočníkovi, kterého zachytila bezpečnostní kamera, pátrají policisté v Praze. Na záznamu je vidět, jak zničehonic udeřil mladíka na zastávce tramvaje u metra Strašnická. Před tím se na něj podezřelý muž slovně obořil v prodejně potravin. Násilník silným úderem způsobil oběti dvojitou zlomeninu v obličeji. Incident se stal za bílého dne a přihlíželi mu lidé.



 Komentáře







		

Aktuálně


"Nemožné je najít." Ukrajinští vojáci ztratili trpělivost a berou věci do svých rukou

Před 23 hodinami
Jednotky ukrajinské armády zahájily vlastní náborovou kampaň nových vojáků. “Najít mladé kluky ve věku 25 až 30 let je nemožné," říká voják.



 Komentáře






		













		

Aplausin


Syn Františka Ringo Čecha, režisér Michael Čech, zarazil proslov na Českých lvech. Diváci ho chválí

Před 22 hodinami
„Udělal bych to znovu, ta arogance mě zaráží,“ prohlásil při rozhovoru pro DVTV Michael Čech, jinak režisér přímého přenosu předávání cen Český lev 2024. Většina čtenářů sledující kauzu „stárnoucích vaječníků“ s jeho rozhodnutím souhlasí.



 Komentáře






		

Hlídací pes


Petr Pithart: To se vám, Sašo, vymstí. O malé politické vraždě bez krve

Před 1 dnem
KOMENTÁŘ. Potkal jsem ho kdysi dávno před kinem Oko, rozdával jakési letáčky, chtěl jsem se mu tedy vyhnout, jak to obvykle ve vztahu k „rozdavačům“ dělávám, ale on šel přímo ke mně. „Já kandiduji za kádéú, a vy k ní přece taky patříte!“ Patřím, ale tou dobou už jsem žil mimo aktivní politiku. Tvář mi ovšem byla



 Komentáře






		

Forum 24


Jdi už do pekla, prosím. Babiš junior poslal svému otci ostrý vzkaz, jasno má i hokejová legenda

Před 20 hodinami
Syn předsedy hnutí ANO a bývalého premiéra Andreje Babiše nenechal bez povšimnutí chování svého otce, který si o víkendu od svých spolupracovníků vyžádal citlivé informace o ministru zahraničí Janu Li…



 Komentáře






		

Toprecepty


Smažák s netradiční tatarkou: Nevyteče, protože ho neobaluji jako všichni, říká influencer Ostravsky Gastrošef

Před 3 hodinami
Smažený sýr by se s trochou nadsázky dal nazvat národním pokrmem. Kromě malé skupiny lidí si totiž na obalovaném sýru s nezbytnou tatarkou občas pochutná téměř každý z nás. Jak ho ale připravit, aby nevytekl a zároveň si ozvláštnit známou chuť tohoto pokrmu? Zkuste třeba zcela netradiční omáčku.



 Komentáře






		

Žena-in


Přehlídka bradavek i kalhotek nebo Pamela Anderson jako strašák do zelí aneb co oblékly celebrity na Vanity Fair party

Před 21 hodinami
Oscaři už jsou rozdáni. Jakmile se v neděli předaly výhry, skončily rozhovory a nekonečná focení, účastníci večera, ale i další hosté, vyrazili na after paty pořádanou Vanity Fair. I tam známé osobnosti převedly úžasné módní kreace, ale také pár bizarních kousků. Pojďme se podívat, co kdo oblékl.



 Komentáře






		













		

Fonetech


Vědci jsou zmatení. K Zemi se nečekaně obrátila supermasivní černá díra

Před 1 dnem
Objekt, který byl kdysi mylně považován za galaxii, je ve skutečnosti aktivní černá díra, která změnila úhel a nyní se dívá směrem k Zemi.



 Komentáře






		

Proženy


Italská Apulie – malebný kraj, kde se zastavil čas. Můžete tu jen tak být, jíst, pít a snít

Před 5 hodinami
Toskánsko zná asi každý, ale Apulie je stále tak trochu neobjeveným kouskem Itálie. Let z Prahy sem trvá dvě hodinky a věřte, že se za tu chvíli ocitnete v úplně jiném světě. A ten stojí za to, aby byl objeven.


















+




 Komentáře






		

Seznam Zprávy


Jakub Železný: Nevím, jestli se vrátím na obrazovku

Před 30 minutami
Moderátor Jakub Železný loni skončil na obrazovce České televize, když přestal moderovat Události, komentáře i hlavní zpravodajskou relaci. Teď se vrací. Ale netuší, zda na obrazovku, jak sám říká v novém podcastu Mediální cirkus.



 Komentáře






		

Měšec


Guvernér Michl: Kdo šetří, nemá mít za dva

Před 10 hodinami
Koruna po minulém hlasování bankovní rady o úročení na koruně oslabila více než se čekalo. A už je to venku, už se ví, kdo v sedmičlenné bankovní radě minule hlasoval pro ještě více skokové snížení úrokových sazeb. Dění ze zákulisí místnosti, kde se peče inflace, vynesl pro Blesk samotný guvernér ČNB Aleš Michl. Guvernér prozradil i leccos dalšího. Největší národohospodářskou chybu minulých let a také jak národní banka umožnila eráru zbrusu novými korunami financovat dluhy státu.



 Komentáře






		

FitŽivot


Varikokélou trpí zhruba 15 % mužů. Způsobují ji rozšířené žíly, dá se řešit léky nebo operací

Před 20 hodinami
Víte, co je varikokéla? Postihuje pánský reprodukční systém a nejedná se o nic příjemného. Projevuje se bolestí, nepravidelným zvětšením varlat, a dokonce problémy s plodností.



 Komentáře






		













		

Kurzy


Dědictví a daně - dědická posloupnost, kdy a kolik se daní, odměna notáře, časový test a další informace

Před 2 dny
Dědictví - závěť a dědictví podle skupin. Jaké poplatky a daně je třeba z dědictví platit, jaká je posloupnost dědiců. Časový test při prodeji zděděné nemovitosti.



 Komentáře






		

Novinky


Robot na veletrhu AI osahával reportérku. Znovu prověří jeho nastavení

Před 13 hodinami
Jako nezdvořák se projevil humanoidní robot Muhammad na veletrhu v Rijádu, jehož prostřednictvím hostitelská země prezentovala své výsledky v oblasti vývoje umělé inteligence. Když robota tento měsíc představovala jedna televizní reportérka divákům, začal ji osahávat.



 Komentáře






		

Neovlivní


Smrt v hotelu Atlantis. Policie už ví, jak zemřel aktér Dozimetru

Před 10 hodinami
Podnikatel Martin Horák byl loni nalezený po pádu z balkonu hotelového pokoje v Dubaji. Bude to už půl roku, co podnikatelský polosvět a prostředí bezpečnostních složek znejistila zpráva o smrti Martina Horáka. Pražského podnikatele s kontakty na Zemanův Hrad, policii i na dvě tuzemské tajné služby našli mrtvého na konci září poté, co se zřítil z balkonu svého hotelového pokoje v Dubaji. Dubajská policie následně dospěla k závěru, že to byla sebevražda. Pražští kriminalisté měli pochyby a rozjeli své vyšetřování. Po několika měsících už mají jasno, píše aktuální vydání časopisu Neovlivní.cz. Posun ve vyšetřování na přímý dotaz redakce potvrdil Aleš Strach, šéf pražské…



 Komentáře






		

Nebuď z toho JelennaSeznam Médium



Nejnovější díl Výměny manželek: Odpudivý odraz českého státu

Před 1 dnem
Lenost, švábi, nevychovaní spratci. S takovou ten západ nedoženeme, drazí spoluobčané.



 Komentáře






		

Newstream


Lež a vážná urážka. Biden svým výrokem o Orbánovi naštval Maďary

Před 15 hodinami
Maďarské ministerstvo zahraničí si předvolalo velvyslance Spojených států Davida Pressmana a protestovalo proti výrokům amerického prezidenta Joea Bidena o maďarském premiérovi Viktoru Orbánovi, uvedl šéf maďarské diplomacie Péter Szijjártó. Biden o Orbánovi řekl, že usiluje o nastolení diktatury.



 Komentáře






		













		

Kupi Magazín


Lidl ve Velké Británii stahuje kvůli obavám z alergické reakce z prodeje oblíbenou sladkost. U nás se přitom prodává dál

Před 1 dnem
Lidl ve Velké Británii spustil okamžitou akci na stažení oblíbených francouzských sladkostí z prodeje kvůli obavám o zdraví zákazníků. Pokud jste milovníkem sladkých dobrot, tento článek by vás neměl minout. Společnost se obává, že konzumace těchto koláčků by mohla způsobit zdravotní komplikace osobám alergickým na sóju, což nebylo řádně označeno na balení. Přečtěte si, které produkty jsou dotčeny a co to znamená pro zákazníky v České republice.



 Komentáře






		

Zdopravy


Obrazem: První noční vlak z Bruselu dorazil zkušebně do Prahy. Luxus nečekejte

Před 13 hodinami
Většina lehátkových vozů je původem ze Slovenska. První cestující linka přiveze za dva týdny.



 Komentáře






		

Darwinovy ceny



Na Chopoku se utrhla lavina, lyžař se v ní bezmocně řítil na skály

Před 1 dnem • 127705 zhlédnutí

Lyžařská sezona letos nestála za moc. Vy byste ale asi zase nestáli o zážitky, které na lyžích prodělali naši tři soutežící. Ano, tohle je čistě lyžařské vydání.



 Komentáře








		






























		

Extra


Strach o princeznu Kate: Lidé srovnávají nový snímek princezny se smutnou Dianou

Před 1 hodinou
Kolem princezny Kate Middleton (42) stále panují otazníky. Nedávno zveřejněná fotografie na Den matek byla upravená, což měla nakonec přiznat i sama Kate, která ji editovala. Nyní byl zveřejněn další snímek od fotografů, který princeznu z Walesu zachytil v autě. Web People upozornil na to, že jim tato fotka připomněla zasmušilou princeznu Dianu (†36), když seděla vedle svého muže krále Karla III. (75), v době, kdy procházeli manželskou krizí.



 Komentáře






		

Aktuálně


Hlavně odvážně, křičel Berdych. Lehečka ho poslechl a zametl s dalším favoritem

Před 3 hodinami
Odklízí z cesty favority jakoby nic. Jiří Lehečka si po vyřazení světové pětky vyšlápl i na jedenáctku a v Indian Wells už je ve čtvrtfinále.



 Komentáře






		













		

Kinotip2


Marek Lambora se loučí s mordpartou. V týmu Specialistů ho nahradí Vojta Vodochodský

Před 1 dnem
Hezounek Matěj Karas nastoupil do týmu majora Strouhala v hodně napjaté atmosféře, kdy se na něj vlastní bratr snažil hodit obvinění z vraždy. Když byly věci vyjasněny, Strouhal ani na vteřinu nezaváhal a Karase si vzal do týmu, kam hned zapadl.



 Komentáře






		

Zdravé Zprávy


Ministr Válek dál trvá na převzetí rezervních fondů pojišťoven

Před 1 dnem
Hospodářská komora a společnost Advance Healthcare Management Institute uspořádaly [11.3.] setkání stakeholderů ve zdravotnictví. Účastnil se ho ministr zdravotnictví Vlastimil Válek i šéf ÚZIS Ladislav Dušek. A za podnikatele nechyběl Tomáš Prouza.



 Komentáře






		

Forum 24


Odtajněná zpráva americké rozvědky: Putin si nepřeje globální konflikt s NATO

Před 5 hodinami
Obsáhlou zprávu o zahraničních hrozbách zveřejnily na počátku února americké tajné služby. Značnou pozornost v ní věnují Rusku, které se podle nich bude nadále snažit o asymetrické nahlodávání zájmů U…



 Komentáře






		

InRybář


Sumčí monstrum: rybář vytáhl giga sumce. Délka dosáhla skoro 270 centimetrů

Před 15 hodinami
Zní to jako začátek rybářské povídky: nejméně vhodná doba, zaplavená řeka a nepříjemně chladné počasí.



 Komentáře






		

Vitalia


Lékaři začali vyšetřovat zájemce kvůli riziku rakoviny slinivky. Chtějí plošný screening

Před 1 dnem
Na konci loňského roku odstartoval program vyhledávání pacientů s rizikem vzniku rakoviny slinivky. Screening organizují sami lékaři a mají ambice jej prosadit plošně. Zatím se do něj zapojilo 19 specializovaných center a na seznamu postupně vyšetřovaných zájemců už je více než sto lidí. Program zaměřený na vyhledávání lidí, kterým hrozí rakovina slinivky, je zatím, na rozdíl od jiných plošných screeningů, čistě v rukou lékařů. Probíhá v rámci klinické studie. Díky ní ale i on směruje k tomu, aby se stal plošným. Tedy dostupným zájemcům z celé České republiky. Navíc bezplatně.



 Komentáře






		













		

Čtidoma


Německá Kobyla Braunsteiner: Před dozorkyní s hřeby v botách nebylo v koncentračním táboře úniku

Před 3 hodinami
Zapomeňme na ženu jako symbol mateřské lásky, pochopení a péče o druhé. Války pokřivují vše, co známe a o co bychom se mohli v životě opírat. A tak se také z Hermine Braunsteiner stala bestie, které nemohli přijít vězni v koncentračních táborech Ravensbrück a Majdanek na jméno. Tedy vlastně mohli: říkali jí jednoduše Kobyla.



 Komentáře






		

Proženy


Tipy na výlety v okolí Prahy. Za přírodou, památkami i krásnými výhledy

Před 5 hodinami
Volný víkend, možná jeden den nebo třeba jen odpoledne. Na žádný extra velký výlet to není, ale nezoufejte. Je spousta krásných míst, která máte z metropole kousek. Vydejte se za památkami, na hrady a zámky, objevte kouzlo krásných měst nebo prozkoumejte blízké přírodní krásy. Tohle jsou tipy na výlety v okolí Prahy.
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 Komentáře






		

Seznam Zprávy


Tři úředníci od Výborného dostali důtku. Nechali se zdarma pozvat na lov

Před 1 dnem
Případ tří úředníků, kteří přijali dar v podobě bezpoplatkového lovu zvěře, vedl Ministerstvo zemědělství ke změně pravidel pro vydávání povolenek. Až na výjimky je budou moci zdarma dostávat jen zaměstnanci státního podniku.



 Komentáře






		

Dřevostavitel


Zákaz vstupu veřejnosti do českých lesů. Proti novele zákona se bouří ochranáři i ombudsman

Před 1 dnem
Chodíte rádi na houby nebo borůvky? Možná o svůj oblíbený koníček brzy přijdete. Chystá se totiž novela zákona, která by měla vstup veřejnosti do lesů výrazně omezit.



 Komentáře






		

Deník magazín


Pěstitel ze Pstruží v březnu zasadí brambory a už v květnu sklízí první úrodu

Před 18 hodinami
Brambory se dají pěstovat prakticky všude. Nepotřebujete mít ani velkou zahradu. Brambory můžete klidně pěstovat i na balkoně nebo na terase v pytli nebo v květináči. Je ale potřeba vědět jak. Důležité je také vybrat správnou odrůdu brambor. Ivan Haška ze Pstruží už v květnu sklízí první výpěstky.



 Komentáře






		













		

EnergoZrouti


Nařízení EU výrazně zdraží kávu, asociace volá po odkladu

Před 1 dnem
Cena kávy by kvůli novému nařízení Evropské unie mohla vzrůst až o desítky procent. Mimo kávy by se ale mohlo dotknout i kakaových bobů. Podle dat Německé kávové asociace je začátek platnosti nařízení příliš brzy a splňuje jej v současnosti jen asi 20 procent pěstitelů.



 Komentáře






		

Novinky


Řidiči u Macochy léta po nocích šikanují obyvatele Moravského krasu

Před 14 hodinami
Přijíždějí po setmění, někdy až kolem půlnoci nebo ještě později. Může jít o řidiče až 30 aut, kteří se scházejí na parkovišti u slavné propasti Macocha v centru Moravského krasu na Blanensku. Pak, bez ohledu na pozdní noční hodinu i na to, že se nacházejí v jedné z přírodně nejcennějších lokalit Česka, driftují.



 Komentáře






		

Echo24


Neodvratný konec průmyslu v EU. „Jejich regulace jsou noční můra”

Před 9 hodinami
Evropa brzy odsoudí svůj tolik potřebný průmysl k zániku. Tvrdými zelenými regulacemi a daněmi totiž podniky zničí nebo je nutí přesouvat výrobu raději pryč, do Asie nebo USA, kde je investorské prostředí vstřícnější. Hlasitě před tím v nedávné době varoval například jeden z nejbohatších lidí světa a zakladatel britského chemického koncernu Ineos Jim Ratcliffe. Podle něj přístup Bruselu ke snižování emisí úspěšně odhání investice z EU a pokud se nezačne nic měnit, nejen z tak důležitého…



 Komentáře






		

Techsvět


Degradace fotovoltaiky: Poláci otestovali fotovoltaické panely po 15 letech

Před 1 dnem
Jedním z argumentů kritiků fotovoltaických zařízení je jejich údajná krátká životnost. Výzkumníci z Polské akademie věd s využitím softwaru HOMER vyvinutého Národní laboratoří pro obnovitelné zdroje prokázali, že panely mohou efektivně fungovat i dlouhodobě, píše web Science Direct.



 Komentáře






		

Kinobox


Proč je brnění stormtrooperů ve Star Wars tak mizerné? Jde o součást plánu Impéria

Před 3 hodinami
Stormtroopeři neboli imperiální vojáci při prvním zjevení na plátně budili respekt. Rychle se však ukázalo, že hrdinným Jediům a jejich spojencům od těchto nekonečných mas pěšáků nehrozí žádné nebezpečí – neuvěřitelně špatné mušce nepadla za oběť žádná z hlavních postav a hrozivé energetické paprsky se tak staly jen efektní kulisou pro úspěšné plnění rebelských plánů či skutečně osudové šermovačky se světelnými meči.



 Komentáře






		













		

Security Magazín


DITA je špičkový stroj, chválí Nizozemci. V téhle "české holce" dřímá obrovský potenciál

Před 4 hodinami
Modernizovaná verze české houfnice na podvozku TATRA je bezpečnostními odborníky označována za špičkový stroj patřící mezi nejmodernější dělostřeleckou výbavu. Nizozemské ministerstvo zaplatilo 9 kusů této samohybné houfnice, která díky automatizaci palby může představovat velký budoucí potenciál.



 Komentáře






		

Naše zahrada


Tuhle rostlinu má řada z nás na zahrádce běžně – díky EU však hrozí za její přítomnost půlmilionová pokuta. A není jediná

Před 8 hodinami
Tuhle rostlinu má řada z nás na zahrádce běžně – díky EU však hrozí za její přítomnost půlmilionová pokuta. A není jediná. V poklidné krajině českých zahrad se odehrává tichý boj proti nevítanému vetřelci. Ministerstvo životního prostředí ČR v souladu se směrnicemi Evropské unie nedávno zavedlo přísná legislativní opatření, jejichž cílem je omezit šíření invazních druhů rostlin.



 Komentáře






		

Choketopus rozbory



Videorozbor: Akční prodavač si z rádoby lupiče udělal boxovací pytel

Před 1 rokem • 194439 zhlédnutí

Lupič chtěl vybrat kasu, ale nepočítal s urputným odporem majitele obchodu, který mu nic nedaroval zadarmo a svůj majetek nakonec úspěšně ubránil. Dnešní rozbor celé situace a poučení pro naši vlastní bezpečnost jako vždy se zakladatelem Choketopus Gymu Janem Pazdiorou.



 Komentáře








		

České noviny


Švédská policie zasáhla proti Thunbergové, odtáhla ji od vchodu do parlamentu

Před 1 dnem
Stockholm - Švédská policie dnes zasáhla proti Gretě Thunbergové a dalším ekologickým aktivistům, kteří druhým dnem blokovali vstup do švédského parlamentu. Policisté aktivisty z místa odtáhli, informovaly agentura Reuters a švédský deník Dagens Nyheter.



 Komentáře






		

Aktuálně


Mrázek šel v bitce proti Gudasovi, pak se pral se soupeřovým gólmanem

Před 2 hodinami
Český brankář zasáhl do rvačky, což vyprovokovalo jeho protějšek k cestě přes celé kluziště.



 Komentáře






		













		

Zdopravy


Koridor u Prahy stál čtyři hodiny po ranním střetnutí vlaku s autem

Před 1 dnem
Provoz byl zastaven od 4 hodin ráno.



 Komentáře






		

Poznat svět


Poklad na Šternberku: Zlato "lakomého pána" soudruzi omylem zaskládali uhlím. Našli ho až po letech

Před 15 hodinami
Hrad Český Šternberk, usazený na skále nad řekou Sázavou, je odkazem jednoho z nejstarších českých šlechtických rodů. Již více než sedm století je tamní architektonický zázrak pevností rodu Sternbergů, rodu, který byl svědkem dějin od středověkých bojů až po nástup moderních vymožeností.



 Komentáře






		

Forum 24


S prostřelenými zády se plazil za hranice. Legendárního krále Šumavy dokázali komunisté zničit jen ve filmu

Před 5 hodinami
HISTORIE / Čtveřice mužů, schovávající se pod závojem tmy i šumavských stromů a křovisek překročí hranici do Československa. Nic nenasvědčuje tomu, že by toto měla být jejich poslední cesta. Král Šuma…



 Komentáře






		

Fonetech


Unikátní podívaná. Nad Českem bude po 71 letech vidět pouhým okem vzácná zelená kometa

Před 21 hodinami
Sluneční soustavou se řítí vybuchující kometa 12P/Pons-Brooks. Vědcům dlouho unikala. Češi ji na obloze zřejmě uvidí i bez dalekohledu.



 Komentáře






		


HonestynaSeznam Médium



Ve Středočeském kraji stále milují blbouny. Už jste je ochutnali?

Před 19 hodinami
Přestože je Česko malá země, najdeme tady spoustu regionů, ve kterých se domácí kuchyně značně liší. Jedním takovým regionem jsou i střední Čechy, zejména v oblastech kolem Labe.



 Komentáře






		













		

Příbram


Jaké počasí bude do konce března? Meteorologové zveřejnili dlouhodobou předpověď

Před 1 dnem
Nadprůměrně teplé počasí, které v Česku trvá už několik týdnů, bude pokračovat, bude ale víc pršet.



 Komentáře






		

Proženy


Oscarová after party: Margot Robbie dorazila bez sukně, Emily Ratajkowski zrazovaly šaty

Před 1 dnem
Rozdáním sošek oscarový večer nekončí. Po přenosu se hvězdy přesouvají na večírek Vanity Fair, který platí za tu nejprestižnější after party na světě. Ale nejprve se samozřejmě převléknou. Do mnohdy výrazně odvážnějších šatů.
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 Komentáře
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ReklamaKoupit reklamu












Služby




		Akce/Letáky

		Auto/Moto

		Bazar

		Deníky

		Dovolená

		Email Profi

		Filmy online

		Hry

		Jízdní řády

		Mapy

		Médium

		Mobilní aplikace

		Podcasty

		Pohádky

		Prohlížeč

		Rádio/Klasika

		Reality

		Recepty

		Slovník

		Volná místa

		Zboží/Magazín




Počasí

Česká republikaPředpověď větru

		10 °COdpoledne

		6 °CVečer

		3 °CV noci



Předpověď větru









Rádio








Firmy

Přidat firmu





RE/MAX 2000: Prodej  pozemku, Osek u Hořovic, okr. Beroun
Rozlehlý stavební pozemek o výměře 1 772 m2 nedaleko  brdských lesů.  IS 
 - elektřina, voda, plyn a kanalizace.
Hořovice


		Autobazary

		Autoservisy

		Dovolená

		Erotika

		Fitness centra

		Hotely

		Jazykové školy

		Kadeřnictví

		Kosmetika

		Kuchyně

		Lázně

		Nábytek

		Okna

		Penziony

		Pneumatiky

		Pneuservisy

		Pojištění

		Realitky

		Řemeslníci

		Stavební firmy

		Stěhování

		Účetnictví

		Veterina

		Zámečnictví






Zobrazit více








Horoskopy




Střelec Bude vás dnes mrzet, že jste některé věci nestihli, ale to ještě nebude znamenat, že nemůžete zabojovat večer. Dovedete nahnat v poměrně krátkém čase vše, co jste měli v plánu. Stačí se odhodlat a pustit se do toho, co je pro vás právě nyní nutné.
Celý horoskop »






TV program




		Právě běží

		16:00

		18:00

		20:00





od 09:10do 10:10Zahradní proměny IV (39)
od 09:55do 10:10Písničky kolem nás
od 09:25do 10:15Zázraky lidského génia II
od 09:30do 10:55Jedna rodina (61)
od 09:20do 10:15Kriminálka Miami II (10)
od 09:10do 10:30Zoo (181)
od 09:45do 10:50Top Gear VIII (8)
od 08:55do 10:20Slunečná (73)
od 08:45do 13:35Klenot.TV


Zobrazit všechny vaše stanice
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